
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п ’ятдесят третя сесія восьмого скликання

3 3 3-ОЛЬ
Про внесення змін до Програми 
соціально-економічного 
розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради 
на 2025 рік

З метою розвитку громади, забезпечення належних умов життєдіяльності 
мешканців громади, поліпшення благоустрою та керуючись п.22 ч.І ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійних 
комісій Коростишівської міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2025 рік, що затверджена рішенням засідання 44 
позачергової сесії Коростишівської міської ради восьмого скликання від 24.12.2024 
№ 943 згідно додатку.

2. Фінансовому управлінню міської ради передбачити кошти на фінансування 
відповідних заходів Програми.

3. Контроль за виконанням Програми соціально-економічного розвитку населених 
пунктів Коростишівської міської ради на 2025 рік покласти на постійні комісії міської 
ради з питань бюджет)7, фінансів, комунальної власності, з питань соціально- 
економічного та культурного розвитку, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження та інвестицій та заступників міського голови згідно розподілу 
обов’язків.

Секретар міської ради



Додаток
до рішення п’ятдесят третьої 
сесії восьмого скликання

34 /іОклі ^ 3333
Заходи до Програми соціально-економічного розвитку населених пунктів 

Коростишівської міської ради на 2025 рік

№ П л а н о в і  з а х о д и
О б с я г

ф ін а н с у в а н н я  
в с ь о г о  т и с .г р н .

Д ж е р е л а  ф ін а н с у в а н н я  т и с .г р н .

Т ерм ін
реал ізац ії

В ід п о в ід а л ь н и й
в и к о н а в е ц ь

Д ерж ав
ний

бю дж ет

О бласний
бю дж ет

М іський
бю дж ет

Інш і
д ж ерел а

ф ін ан суван
ня

За рахунок 
перевик. 
дох ідн о ї 

частини  м іськ. 
бю дж ету

і. 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Пункти 2, 6, 10, 1і Розділу 2.ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНЕ ГОСПОДАРСТВО викласти в нові редакції та доповнити пунктом 13, 14, 15:

2.

П роведення експерти зи  п роектн о ї 
д о к у м ен тац ії «Р екон струкц ія  очисних 
сп о р у д  кан ал ізац ії м .К орости ш ів , вул. 

П ольова, 42-А , Ж и том и рського  району, 
Ж и том и рсько ї області»

300,0 - - 300,0 - 2025

М іська рада, М КП 
«В одоканал» , 
п ідрядна 
орган ізац ія

6.
О п л ата  електри чн о ї ен ер г ії по М К П  

«В одоканал»
1170,0 - - 1170,0 - - 2025

10
В и г о т о в л е н н я  т е х н іч н о ї  д о к у м е н т а ц і ї  п о  

о б ’є к т а х , щ о  п е р е б у в а ю т ь  н а  б а л а н с і 
М К П  « В о д о к а н а л »

63,0 - - 63,0 - - 2025

11
Г р о ш о в і с т я г н е н н я  з а  ш к о д у , з а п о д ія н у  

п о р у ш е н н я м  з а к о н о д а в с т в а  п р о  о х о р о н у  
н а в к о л и ш н ь о г о  п р и р о д н о г о  с е р е д о в и щ а

900,0 - - 900,0 - - 2025

13
П К Д  к а п іт а л ь н и й  р е м о н т  в о д о п р о в о д у  

п о  в у л .Л .К а д е н ю к а  в м .К о р о с т и ш ів  
Ж и т о м и р с ь к о ї  о б л а с т і ( к о р и г у в а н н я )

80,0 - - 80,0 - - 2025

14

П о с л у г и  ф ін а н с о в о г о  л із и н г у  н а  
п р и д б а н н я  к о м е р ц ій н о г о  а в т о м о б іл я  н а  

б а з і  с у ц іл ь н о м е т а л е в о г о  ф у р г о н у  
(а б о  е к в ів а л е н т )

918,3 - - 918,3 - - 2025

'
15

П о с л у г и  ф ін а н с о в о г о  л із и н г у  н а  
п р и д б а н н я  а в т о м о б іл я  в а к у у м н о г о -  

а с ін е з а т о р а  (а б о  е к в ів а л е н т )

1437,2 - - 1437.2 - - 2025

Пункти 4, 14, З і, 40, 45 Розділу З.БЛАГОУСТРІЙ викласти в новій редакції та доповнити пунктами 46, 47, 48, 49

4.

п ,  - т .

П оточний рем он т о б ’єктів  тран сп ортн о ї 
інф раструктури

1000,0 - - 1000,0 - 2025
М іська рада, М К П  
«К орости ш івськи й



14
С п лата  по екологічн ом у  податку 

КП «К орости ш івськи й  ком унальник»
390,0 - - 390,0 - - 2025

ком унальник» , 
п ідрядна орган ізай ц ія

31 . П ри дб ан н я зал ізобетон н и х  конструкц ій 130,0 - - 130,0 - - 2025

40. П р и д б а н н я  к о с а р о к 200 ,0 - - 200,0 - - 2025

45. П ри дб ан н я п али вно-м асти льн и х  м атеріал ів 850,0 - - 850,0 - - 2025

46.
П р и д б а н н я  н а в іс н о г о  о б л а д н а н н я  н а  
к о с а р к и

30,0 - - % 30,0 - - 2025

47.

Р о з р о б л е н н я  т е х н іч н о ї  д о к у м е н т а ц і ї  із 
з е м л е у с т р о ю  щ о д о  ін в е н т а р и з а ц і ї  
з е м е л ь н и х  д іл я н о к  к о м у н а л ь н о ї  
в л а с н о с т і  п л о щ е ю  7 ,1 9 3 3  га , 1 7 ,8 5 1 1  
га , 6 ,0 4 3 4  га , я к і р о з т а ш о в а н і  н а  
т е р и т о р і ї  К о р о с т и ш ів с ь к о ї  м іс ь к о ї  
р а д и , Ж и т о м и р с ь к о г о  р а й о н у . 
Ж и т о м и р с ь к о ї  о б л а с т і 
( 1 8 2 2 2 5 1 0 1 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 0 5 3 ,  
1 8 2 2 2 5 1 0 1 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 0 6 1 ) ,  ( к о д  
К В Ц П З  -  0 1 .1 7 .)  -  з е м е л ь н і д іл я н к и  
з а п а с у  ( з е м е л ь н і  д іл я н к и , я к і н е  н а д а н і 
у  в л а с н іс т ь  а б о  к о р и с т у в а н н я  
г р о м а д я н а м  ч и  ю р и д и ч н и м  о с о б а м

15,0 - - 15,0 - - 2025

48

П о с л у г и  з  м е х а н із о в а н о г о  в а к у у м н о г о  
п р и б и р а н н я  п р о їз н о ї  ч а с т и н и  д о р іг  
а в т о м о б іл е м  D A E W O O  M A X IM U S  
M C V  (п и л о с о с )

100,0 - - 100,0 - - 2025

М іська рада, М К П  
«К орости ш івськи й  

ком унальник» , 
п ідрядна орган ізайц ія

49

П о с л у г и  ф ін а н с о в о г о  л із и н г у  н а  
п р и д б а н н я  в а н т а ж н о г о  а в т о м о б іл я  
с м іт т є в о з а  п е р е с у в н о г о  із з а д н ім  
н а в а н т а ж е н н я м  (а б о  е к в ів а л е н т )

2108,5 - - 2108,5 - - 2025

Розділ 4.ДОРОЖНЬО-МОСТОВЕ ГОСПОДАРСТВО викласти в новій редакції

Капітальний ремонт дорожнього покриття
1. К ап італ ьн и й  рем он т дорож н ього  покриття 6 5 0 ,0 6 5 0 ,0 - - 2 0 2 5

Міська рада, 
підрядна організація

2 В и готовлен н я П К Д  на кап італьн и й  рем онт 
дорож н ього  покриття по вул. С ем ін арськ ій  
в м .К орости ш ів  Ж и том и рського  району, 
Ж и то м и р ськ о ї області

9 5 0 ,0 9 5 0 ,0 2 0 2 5

3. П К Д  на кап італьний  р ем он т дорож н ього  
п окриття по провулку Л ари си  М учник в 
м .К оростиш ів , Ж и том и рськ о ї області 
(кори гуван н я)

4 0 ,0 4 0 ,0



4. К ап італьний  рем он т дорож н ього  покриття 
по провулку  Л ари си  М учник в 
м .К оростиш ів , Ж и том и рськ о ї області

1360,0 і 360 2025

Поточний ремонт дорожнього покриття вулиць по населених пунктах міської ради
1 . П оточний  рем он т : 4000 ,0 4000 ,0 - 2025

М іс ь к а  р а л а ,  

п і д р я д н а  о р г а н і з а ц іяВсього
по дорожньо-мостовому господарству

7000,0 , 7000,0 -

Розділу 5. ЖИТЛОВЕ ГОСПОДАРСТВО доповнити пунктом 18:
18. П ослуги  ф ін ан сового  л ізи н гу  на придбання 

ком ерц ій н ого  автом обіля на базі 
суц ільн ом етал евого  ф ургону (або 918,3 918,3 2025

М іська рада,
КП  «К орости ш івська 
ком унальна служ ба» ,

еквівалент) підрядна орган ізац ія

Розділ 8. ІНШІ ПРОГРАМНІ ЗАХОДИ доповнити пунктами 15, 16:

15.

Н адання послуг по встан овл ен н ю  си стем и  
електроп остачан н я та си стем и  оп ален н я в 
п рим іщ ен і К У  «Ц ентр  К РО Ї» за  адресою : 
вул .С вятотро їц ька , 18 А  в м .К орости ш ів

32,5 - - 32,5 2025 К орости ш івська 
м іська рада,

КУ «Ц ентр  К РО Ї»,

16.
П ри дбан н я в ікон  та  дверей  в при м іщ ен н я КУ 
«Ц ентр  К РО Ї» за адресою : вул .С вятотроїцька, 

18 А  в м .К орости ш ів
28,0 - - 28,0 - 2025

п ідрядна орган ізац ія

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


